
Enfants < 6 ans et + de 75 ans : 1 TOUR OFFERT / les enfants <1,25 m doivent être accompagnés par un adulte lors de la descente en luge

21 et 22 juin 2025
du 28 juin au 31 août 2025

21 et 22 juin 2025
du 28 juin au 31 août 2025

du 5 juillet au 31 août 2025

Photo souvenir 6,30 €

Télésiège Gondrans

TARIFS
VTT / PIETONS

REMONTEES MECANIQUES / LUGE

10:00 - 17:30

10:00 - 17:45

9:30 - 16:30

9:45 - 16:15

21 et 22 juin 2025
du 28 juin au 31 août 2025

21 et 22 juin 2025
du 28 juin au 31 août 2025

du 5 juillet au 31 août 2025

SIRET 340 516 749 000 25 – Code APE 4939C – TVA Intracom FR 94 340 516 749 000 25

Régie Autonome des Remontées Mécaniques de Montgenèvre
817 Route d'Italie – 05100 MONTGENÈVRE – France

Tél. +33 (0)4 92 21 91 73 --infos@rm-montgenevre.com  --  skipass.montgenevre.com

Junior
6 - 14 ans

1 Tour

5 Tours

Tarif spécial Lundi

10,50 €

45,50 €

91,20 €

45,50 €

WEEKEND 21/22 JUIN 2025 ET EN CONTINU DU SAMEDI 28 JUIN AU DIMANCHE 31 AOUT INCLUS

HORAIRES
POINTS DE VENTE

Chalvet / Luge

Espace Prarial

Chalmettes

Bornes Chalmettes / Espace Prarial / Obélisque

Vente en ligne

10:00 - 17:30

9:30 - 13:30

9:30 - 15:30

24h/7

24h/7

du 12 juillet au 24 août 2025

Télécabine Chalvet

Luge Monty Express

Télémix Chalmettes

Tarif unique

9,70 €

136,00 €
194,00 €

68,00 €
20,50 €
22,50 €
19,00 €
13,50 €

9,70 €

10 Tours

Pass Famille (2 Adultes + 2 Juniors)

Adulte
15 - 74 ans

12,80 €

54,60 €

Aller / retour TC Chalvet ou TMX Chalmettes

Aller / retour TMX Chalmettes + TSD Gondrans

3 heures

1 jour

1 jour Tribu ( 3 personnes ou +)

6 jours

10 jours non-consécutifs

Saison été

LUGE MONTY EXPRESS

< 6 ans et + de 75 ans : 
OFFERT

Edition du 12/04/2025

Avant le 5 juillet et du 25 au 31 août 
La journée à 19,00 €
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